
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02016091 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

343811

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000029/2022

16/09/2022 00:00:00

19/09/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17400,00

Contratação de uma empresa especializada para locação de um trio elétrico, para a realização do

evento do Passifolia que será realizado no Município de Passa e Fica

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

OFICIO E TR - LOCAÇÃO DE TRIO.pdf

D946FBC703E7B8374E3F8E5EFC1AF712

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

469AC57F52DD2BE79F4699056FDAD170

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO DL 029-2022.pdf

EB9510E08C5453FA1F68461BF36E8B69

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DL 029-2022 ASSINADO .pdf

72AE8112D3561BCF16FB727DA9C37AFA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO RATIFICAÇÃO 29 ASSINADO.pdf

64C158BE0A0AF9F0BAA035E53A733BD0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM EXTRATO TERMO DE DISPENSA.pdf

08E2F171F0899FDA4625233DD1EB4907

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÃO.pdf

B572A7FD9CC7EAD45F413F1D33A3AA3B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA JUSTIFICATIVA DL 029-2022 ASSINADO .pdf

8B37FB13E96378EA5332A9656361851C

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPENSA.pdf

0E6DE9462D81FE0F3A1147C1ACC20A3A

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:343811

Data e hora do Envio: 20/09/2022 12:18:00

Data e hora da criação deste Documento: 20/09/2022 12:17:39

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


